
635Freising  - Flughafen, Terminalstraße Mitte

Z

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalstr. Mitte

3.42
3.46

3.51
Y

3.52
3.53
3.55
3.59

3.52
3.56

4.01
Y

4.02
4.03
4.05
4.09

4.02
4.06

4.11
Y

4.12
4.13
4.15
4.19

4.12
4.16

4.21
Y

4.22
4.23
4.25
4.29

4.22
4.26

4.31
Y

4.32
4.33
4.35
4.39

4.32
4.36

4.41
Y

4.42
4.43
4.45
4.49

4.42
4.46

4.51
Y

4.52
4.53
4.55
4.59

4.52
4.56

5.01
Y

5.02
5.03
5.05
5.09

5.02
5.06

5.11
Y

5.12
5.13
5.15
5.19

5.12
5.16

5.21
Y

5.22
5.23
5.25
5.29

5.22
5.26

5.31
Y

5.32
5.33
5.35
5.39

5.32
5.36

5.41
Y

5.42
5.43
5.45
5.49

5.42
5.46

5.51
Y

5.52
5.53
5.55
5.59

5.52
5.56

6.01
Y

6.02
6.03
6.05
6.09

6.02
6.06

6.11
Y

6.12
6.13
6.15
6.19

6.12
6.16

6.21
Y

6.22
6.23
6.25
6.29

Z

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalstr. Mitte

6.22
6.26

6.31
Y

6.32
6.33
6.35
6.39

6.32
6.36

6.41
Y

6.42
6.43
6.45
6.49

6.42
6.46

6.51
Y

6.52
6.53
6.55
6.59

6.52
6.56

7.01
Y

7.02
7.03
7.05
7.09

7.02
7.06

7.11
Y

7.12
7.13
7.15
7.19

7.12
7.16

7.21
Y

7.22
7.23
7.25
7.29

7.22
7.26

7.31
Y

7.32
7.33
7.35
7.39

7.32
7.36

7.41
Y

7.42
7.43
7.45
7.49

7.42
7.46

7.51
Y

7.52
7.53
7.55
7.59

7.52
7.56

8.01
Y

8.02
8.03
8.05
8.09

8.02
8.06

8.11
Y

8.12
8.13
8.15
8.19

8.12
8.16

8.21
Y

8.22
8.23
8.25
8.29

8.22
8.26

8.31
Y

8.32
8.33
8.35
8.39

8.32
8.36

8.41
Y

8.42
8.43
8.45
8.49

8.42
8.46

8.51
Y

8.52
8.53
8.55
8.59

8.52
8.56

9.01
Y

9.02
9.03
9.05
9.09

Z

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalstr. Mitte

9.02
9.06

9.11
Y

9.12
9.13
9.15
9.19

9.12
9.16

9.21
Y

9.22
9.23
9.25
9.29

9.22
9.26

9.31
Y

9.32
9.33
9.35
9.39

9.32
9.36

9.41
Y

9.42
9.43
9.45
9.49

9.42
9.46

9.51
Y

9.52
9.53
9.55
9.59

9.52
9.56

10.01
Y

10.02
10.03
10.05
10.09

10.02
10.06

10.11
Y

10.12
10.13
10.15
10.19

10.12
10.16

10.21
Y

10.22
10.23
10.25
10.29

10.22
10.26

10.31
Y

10.32
10.33
10.35
10.39

10.32
10.36

10.41
Y

10.42
10.43
10.45
10.49

10.42
10.46

10.51
Y

10.52
10.53
10.55
10.59

10.52
10.56

11.01
Y

11.02
11.03
11.05
11.09

11.02
11.06

11.11
Y

11.12
11.13
11.15
11.19

11.12
11.16

11.21
Y

11.22
11.23
11.25
11.29

11.22
11.26

11.31
Y

11.32
11.33
11.35
11.39

11.32
11.36

11.41
Y

11.42
11.43
11.45
11.49

Z

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalstr. Mitte

11.42
11.46

11.51
Y

11.52
11.53
11.55
11.59

11.52
11.56

12.01
Y

12.02
12.03
12.05
12.09

12.02
12.06

12.11
Y

12.12
12.13
12.15
12.19

12.12
12.16

12.21
Y

12.22
12.23
12.25
12.29

12.22
12.26

12.31
Y

12.32
12.33
12.35
12.39

12.32
12.36

12.41
Y

12.42
12.43
12.45
12.49

12.42
12.46

12.51
Y

12.52
12.53
12.55
12.59

12.52
12.56

13.01
Y

13.02
13.03
13.05
13.09

13.02
13.06

13.11
Y

13.12
13.13
13.15
13.19

13.12
13.16

13.21
Y

13.22
13.23
13.25
13.29

13.22
13.26

13.31
Y

13.32
13.33
13.35
13.39

13.32
13.36

13.41
Y

13.42
13.43
13.45
13.49

13.42
13.46

13.51
Y

13.52
13.53
13.55
13.59

13.52
13.56

14.01
Y

14.02
14.03
14.05
14.09

14.02
14.06

14.11
Y

14.12
14.13
14.15
14.19

14.12
14.16

14.21
Y

14.22
14.23
14.25
14.29

Z

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalstr. Mitte

14.22
14.26

14.31
Y

14.32
14.33
14.35
14.39

14.32
14.36

14.41
Y

14.42
14.43
14.45
14.49

14.42
14.46

14.51
Y

14.52
14.53
14.55
14.59

14.52
14.56

15.01
Y

15.02
15.03
15.05
15.09

15.02
15.06

15.11
Y

15.12
15.13
15.15
15.19

15.12
15.16

15.21
Y

15.22
15.23
15.25
15.29

15.22
15.26

15.31
Y

15.32
15.33
15.35
15.39

15.32
15.36

15.41
Y

15.42
15.43
15.45
15.49

15.42
15.46

15.51
Y

15.52
15.53
15.55
15.59

15.52
15.56

16.01
Y

16.02
16.03
16.05
16.09

16.02
16.06

16.11
Y

16.12
16.13
16.15
16.19

16.12
16.16

16.21
Y

16.22
16.23
16.25
16.29

16.22
16.26

16.31
Y

16.32
16.33
16.35
16.39

16.32
16.36

16.41
Y

16.42
16.43
16.45
16.49

16.42
16.46

16.51
Y

16.52
16.53
16.55
16.59

16.52
16.56

17.01
Y

17.02
17.03
17.05
17.09

Z

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalstr. Mitte

17.02
17.06

17.11
Y

17.12
17.13
17.15
17.19

17.12
17.16

17.21
Y

17.22
17.23
17.25
17.29

17.22
17.26

17.31
Y

17.32
17.33
17.35
17.39

17.32
17.36

17.41
Y

17.42
17.43
17.45
17.49

17.42
17.46

17.51
Y

17.52
17.53
17.55
17.59

17.52
17.56

18.01
Y

18.02
18.03
18.05
18.09

18.02
18.06

18.11
Y

18.12
18.13
18.15
18.19

18.12
18.16

18.21
Y

18.22
18.23
18.25
18.29

18.22
18.26

18.31
Y

18.32
18.33
18.35
18.39

18.32
18.36

18.41
Y

18.42
18.43
18.45
18.49

18.42
18.46

18.51
Y

18.52
18.53
18.55
18.59

18.52
18.56

19.01
Y

19.02
19.03
19.05
19.09

19.02
19.06

19.11
Y

19.12
19.13
19.15
19.19

19.12
19.16

19.21
Y

19.22
19.23
19.25
19.29

19.22
19.26

19.31
Y

19.32
19.33
19.35
19.39

19.32
19.36

19.41
Y

19.42
19.43
19.45
19.49

Z

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalstr. Mitte

19.42
19.46

19.51
Y

19.52
19.53
19.55
19.59

19.52
19.56

20.01
Y

20.02
20.03
20.05
20.09

20.02
20.06

20.11
Y

20.12
20.13
20.15
20.19

20.12
20.16

20.21
Y

20.22
20.23
20.25
20.29

20.22
20.26

20.31
Y

20.32
20.33
20.35
20.39

20.32
20.36

20.41
Y

20.42
20.43
20.45
20.49

20.42
20.46

20.51
Y

20.52
20.53
20.55
20.59

20.52
20.56

21.01
Y

21.02
21.03
21.05
21.09

21.02
21.06

21.11
Y

21.12
21.13
21.15
21.19

21.12
21.16

21.21
Y

21.22
21.23
21.25
21.29

21.22
21.26

21.31
Y

21.32
21.33
21.35
21.39

21.32
21.36

21.41
Y

21.42
21.43
21.45
21.49

21.42
21.46

21.51
Y

21.52
21.53
21.55
21.59

21.52
21.56

22.01
Y

22.02
22.03
22.05
22.09

22.02
22.06

22.11
Y

22.12
22.13
22.15
22.19

22.12
22.16

22.21
Y

22.22
22.23
22.25
22.29

Z

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalstr. Mitte

22.22
22.26

22.31
Y

22.32
22.33
22.35
22.39

22.32
22.36

22.41
Y

22.42
22.43
22.45
22.49

22.42
22.46

22.51
Y

22.52
22.53
22.55
22.59

22.52
22.56

23.01
Y

23.02
23.03
23.05
23.09

23.02
23.06

23.11
Y

23.12
23.13
23.15
23.19

23.12
23.16

23.21
Y

23.22
23.23
23.25
23.29

23.22
23.26

23.31
Y

23.32
23.33
23.35
23.39

23.32
23.36

23.41
Y

23.42
23.43
23.45
23.49

23.42
23.46

23.51
Y

23.52
23.53
23.55
23.59

0.02
0.06

0.11
Y

0.12
0.13
0.15
0.19

0.22
0.26

0.31
Y

0.32
0.33
0.35
0.39

0.42
0.46

0.51
Y

0.52
0.53
0.55
0.59

Y = keine Kurzstrecke

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising
In Freising Anschluss von Regionalzügen aus Richtung Regensburg/Passau - Landshut (Bay)

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Busverkehr Südbayern, 08131/29707-14
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635 Flughafen, Terminalstraße Mitte - Freising

Z

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, Terminalstr. Mitte
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße
Freising 

4.01
4.04
4.05
4.06
4.07

4.12
Y

4.17

4.11
4.14
4.15
4.16
4.17

4.22
Y

4.27

4.21
4.24
4.25
4.26
4.27

4.32
Y

4.37

4.31
4.34
4.35
4.36
4.37

4.42
Y

4.47

4.41
4.44
4.45
4.46
4.47

4.52
Y

4.57

4.51
4.54
4.55
4.56
4.57

5.02
Y

5.07

5.01
5.04
5.05
5.06
5.07

5.12
Y

5.17

5.11
5.14
5.15
5.16
5.17

5.22
Y

5.27

5.21
5.24
5.25
5.26
5.27

5.32
Y

5.37

5.31
5.34
5.35
5.36
5.37

5.42
Y

5.47

5.41
5.44
5.45
5.46
5.47

5.52
Y

5.57

5.51
5.54
5.55
5.56
5.57

6.02
Y

6.07

6.01
6.04
6.05
6.06
6.07

6.12
Y

6.17

6.11
6.14
6.15
6.16
6.17

6.22
Y

6.27

6.21
6.24
6.25
6.26
6.27

6.32
Y

6.37

6.31
6.34
6.35
6.36
6.37

6.42
Y

6.47

Z

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, Terminalstr. Mitte
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße
Freising 

6.41
6.44
6.45
6.46
6.47

6.52
Y

6.57

6.51
6.54
6.55
6.56
6.57

7.02
Y

7.07

7.01
7.04
7.05
7.06
7.07

7.12
Y

7.17

7.11
7.14
7.15
7.16
7.17

7.22
Y

7.27

7.21
7.24
7.25
7.26
7.27

7.32
Y

7.37

7.31
7.34
7.35
7.36
7.37

7.42
Y

7.47

7.41
7.44
7.45
7.46
7.47

7.52
Y

7.57

7.51
7.54
7.55
7.56
7.57

8.02
Y

8.07

8.01
8.04
8.05
8.06
8.07

8.12
Y

8.17

8.11
8.14
8.15
8.16
8.17

8.22
Y

8.27

8.21
8.24
8.25
8.26
8.27

8.32
Y

8.37

8.31
8.34
8.35
8.36
8.37

8.42
Y

8.47

8.41
8.44
8.45
8.46
8.47

8.52
Y

8.57

8.51
8.54
8.55
8.56
8.57

9.02
Y

9.07

9.01
9.04
9.05
9.06
9.07

9.12
Y

9.17

9.11
9.14
9.15
9.16
9.17

9.22
Y

9.27

Z

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, Terminalstr. Mitte
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße
Freising 

9.21
9.24
9.25
9.26
9.27

9.32
Y

9.37

9.31
9.34
9.35
9.36
9.37

9.42
Y

9.47

9.41
9.44
9.45
9.46
9.47

9.52
Y

9.57

9.51
9.54
9.55
9.56
9.57

10.02
Y

10.07

10.01
10.04
10.05
10.06
10.07

10.12
Y

10.17

10.11
10.14
10.15
10.16
10.17

10.22
Y

10.27

10.21
10.24
10.25
10.26
10.27

10.32
Y

10.37

10.31
10.34
10.35
10.36
10.37

10.42
Y

10.47

10.41
10.44
10.45
10.46
10.47

10.52
Y

10.57

10.51
10.54
10.55
10.56
10.57

11.02
Y

11.07

11.01
11.04
11.05
11.06
11.07

11.12
Y

11.17

11.11
11.14
11.15
11.16
11.17

11.22
Y

11.27

11.21
11.24
11.25
11.26
11.27

11.32
Y

11.37

11.31
11.34
11.35
11.36
11.37

11.42
Y

11.47

11.41
11.44
11.45
11.46
11.47

11.52
Y

11.57

11.51
11.54
11.55
11.56
11.57

12.02
Y

12.07

Z

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, Terminalstr. Mitte
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße
Freising 

12.01
12.04
12.05
12.06
12.07

12.12
Y

12.17

12.11
12.14
12.15
12.16
12.17

12.22
Y

12.27

12.21
12.24
12.25
12.26
12.27

12.32
Y

12.37

12.31
12.34
12.35
12.36
12.37

12.42
Y

12.47

12.41
12.44
12.45
12.46
12.47

12.52
Y

12.57

12.51
12.54
12.55
12.56
12.57

13.02
Y

13.07

13.01
13.04
13.05
13.06
13.07

13.12
Y

13.17

13.11
13.14
13.15
13.16
13.17

13.22
Y

13.27

13.21
13.24
13.25
13.26
13.27

13.32
Y

13.37

13.31
13.34
13.35
13.36
13.37

13.42
Y

13.47

13.41
13.44
13.45
13.46
13.47

13.52
Y

13.57

13.51
13.54
13.55
13.56
13.57

14.02
Y

14.07

14.01
14.04
14.05
14.06
14.07

14.12
Y

14.17

14.11
14.14
14.15
14.16
14.17

14.22
Y

14.27

14.21
14.24
14.25
14.26
14.27

14.32
Y

14.37

14.31
14.34
14.35
14.36
14.37

14.42
Y

14.47

Z

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, Terminalstr. Mitte
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße
Freising 

14.41
14.44
14.45
14.46
14.47

14.52
Y

14.57

14.51
14.54
14.55
14.56
14.57

15.02
Y

15.07

15.01
15.04
15.05
15.06
15.07

15.12
Y

15.17

15.11
15.14
15.15
15.16
15.17

15.22
Y

15.27

15.21
15.24
15.25
15.26
15.27

15.32
Y

15.37

15.31
15.34
15.35
15.36
15.37

15.42
Y

15.47

15.41
15.44
15.45
15.46
15.47

15.52
Y

15.57

15.51
15.54
15.55
15.56
15.57

16.02
Y

16.07

16.01
16.04
16.05
16.06
16.07

16.12
Y

16.17

16.11
16.14
16.15
16.16
16.17

16.22
Y

16.27

16.21
16.24
16.25
16.26
16.27

16.32
Y

16.37

16.31
16.34
16.35
16.36
16.37

16.42
Y

16.47

16.41
16.44
16.45
16.46
16.47

16.52
Y

16.57

16.51
16.54
16.55
16.56
16.57

17.02
Y

17.07

17.01
17.04
17.05
17.06
17.07

17.12
Y

17.17

17.11
17.14
17.15
17.16
17.17

17.22
Y

17.27

Z

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, Terminalstr. Mitte
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße
Freising 

17.21
17.24
17.25
17.26
17.27

17.32
Y

17.37

17.31
17.34
17.35
17.36
17.37

17.42
Y

17.47

17.41
17.44
17.45
17.46
17.47

17.52
Y

17.57

17.51
17.54
17.55
17.56
17.57

18.02
Y

18.07

18.01
18.04
18.05
18.06
18.07

18.12
Y

18.17

18.11
18.14
18.15
18.16
18.17

18.22
Y

18.27

18.21
18.24
18.25
18.26
18.27

18.32
Y

18.37

18.31
18.34
18.35
18.36
18.37

18.42
Y

18.47

18.41
18.44
18.45
18.46
18.47

18.52
Y

18.57

18.51
18.54
18.55
18.56
18.57

19.02
Y

19.07

19.01
19.04
19.05
19.06
19.07

19.12
Y

19.17

19.11
19.14
19.15
19.16
19.17

19.22
Y

19.27

19.21
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32
Y

19.37

19.31
19.34
19.35
19.36
19.37

19.42
Y

19.47

19.41
19.44
19.45
19.46
19.47

19.52
Y

19.57

19.51
19.54
19.55
19.56
19.57

20.02
Y

20.07

Z

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, Terminalstr. Mitte
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße
Freising 

20.01
20.04
20.05
20.06
20.07

20.12
Y

20.17

20.11
20.14
20.15
20.16
20.17

20.22
Y

20.27

20.21
20.24
20.25
20.26
20.27

20.32
Y

20.37

20.31
20.34
20.35
20.36
20.37

20.42
Y

20.47

20.41
20.44
20.45
20.46
20.47

20.52
Y

20.57

20.51
20.54
20.55
20.56
20.57

21.02
Y

21.07

21.01
21.04
21.05
21.06
21.07

21.12
Y

21.17

21.11
21.14
21.15
21.16
21.17

21.22
Y

21.27

21.21
21.24
21.25
21.26
21.27

21.32
Y

21.37

21.31
21.34
21.35
21.36
21.37

21.42
Y

21.47

21.41
21.44
21.45
21.46
21.47

21.52
Y

21.57

21.51
21.54
21.55
21.56
21.57

22.02
Y

22.07

22.01
22.04
22.05
22.06
22.07

22.12
Y

22.17

22.11
22.14
22.15
22.16
22.17

22.22
Y

22.27

22.21
22.24
22.25
22.26
22.27

22.32
Y

22.37

22.31
22.34
22.35
22.36
22.37

22.42
Y

22.47

Z

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, Terminalstr. Mitte
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße
Freising 

22.41
22.44
22.45
22.46
22.47

22.52
Y

22.57

22.51
22.54
22.55
22.56
22.57

23.02
Y

23.07

23.01
23.04
23.05
23.06
23.07

23.12
Y

23.17

23.11
23.14
23.15
23.16
23.17

23.22
Y

23.27

23.21
23.24
23.25
23.26
23.27

23.32
Y

23.37

23.31
23.34
23.35
23.36
23.37

23.42
Y

23.47

23.41
23.44
23.45
23.46
23.47

23.52
Y

23.57

23.51
23.54
23.55
23.56
23.57

0.02
Y

0.07

0.01
0.04
0.05
0.06
0.07

0.12
Y

0.17

0.21
0.24
0.25
0.26
0.27

0.32
Y

0.37

0.41
0.44
0.45
0.46
0.47

0.52
Y

0.57

1.01
1.04
1.05
1.06
1.07

1.12
Y

1.17

Y = keine Kurzstrecke

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising
In Freising Anschluss zu Regionalzügen in Richtung Regensburg/Passau - Landshut (Bay)

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Busverkehr Südbayern, 08131/29707-14
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	891-892: 19-635-P-s21-1-H/R
	Linie 635
	Freising*101*301 - Flughafen, Terminalstraße Mitte
	täglich

	Flughafen, Terminalstraße Mitte - Freising*101*301
	täglich



